ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 апреля 2020 г. N 588

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской

Федерации от 9 сентября 2016 г. N 893 "О порядке

взаимодействия органов исполнительной власти

и организаций при формировании и

использовании сайта в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет",

содержащего информацию о ситуации на

автомобильных дорогах федерального,

регионального и межмуниципального значения"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 38, ст. 5543);

пункт 36 изменений, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации,

утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 25 сентября 2018 г. N

1138 "О внесении изменений в некоторые акты

Правительства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2018, N

40, ст. 6142).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН